
契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

工事の名称、場所、期間及び種別
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備　　　　考

香川大学（幸町）北２号館屋上防水改修その
他工事
香川県高松市幸町１番１号
R5.4.25～R5.7.21
建築一式工事

R5.4.24
有限会社蓮井興業
香川県高松市前田東
町４４番地５

一般競争入札 19,129,000 17,160,000 89 低入札調査

香川大学（青葉町他）教室出入口建具改修
その他工事
香川県坂出市青葉町１番７号、香川県坂出
市府中町字綾坂８８９番地
R5.5.11～R5.8.31
建築一式工事

R5.5.10
北浜建設株式会社
香川県坂出市八幡町
一丁目４番２８号

一般競争入札 7,533,900 6,335,516 84

香川大学（林町）校舎Ⅰ電気室等改修工事
香川県高松市林町２２１７番２０
R5.5.12～R5.10.31
電気工事

R5.5.11

宮武電気工業株式会
社
香川県高松市国分寺
町国分７４２番地１０

一般競争入札 6,582,400 3,740,000 56

香川大学（三木町医学部）講義実習棟（講義
棟）改修電気設備工事
香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１
R5.6.12～R6.2.29
電気工事

R5.6.9
栄進電業株式会社
香川県坂出市西大浜
北３丁目４番３１号

一般競争入札（総合評価） 105,622,000 98,780,000 93

香川大学（三木町医学部）講義実習棟（講義
棟）改修その他機械設備工事
香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１
R5.6.13～R6.2.29
管工事

R5.6.12
株式会社星電
香川県高松市木太町２
０８２番地８

一般競争入札（総合評価） 187,440,000 187,000,000 99

香川大学（鹿角町）正門門扉等改修その他
工事
香川県高松市鹿角町３９４番地
R5.6.14～R5.8.31
建築一式工事

R5.6.13
株式会社荒木建設
香川県高松市香西北
町５９番地３

一般競争入札 6,312,900 5,060,000 80

　　国立大学法人香川大学長　　上　田　　夏　生

競争入札に係る情報の公表（工事）　令和５年４月～令和６年7月契約分

1



契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

工事の名称、場所、期間及び種別
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備　　　　考

　　国立大学法人香川大学長　　上　田　　夏　生

競争入札に係る情報の公表（工事）　令和５年４月～令和６年7月契約分

香川大学（三木町医学部）講義実習棟（講義
棟）改修その他工事
香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１
R5.6.22～R6.2.29
建築一式工事

R5.6.21
株式会社小竹組
香川県高松市福岡町
四丁目２８番３０号

一般競争入札（総合評価） 399,740,000 383,350,000 95

香川大学（三木町農学部）基幹・環境整備
（排水設備等）工事
香川県木田郡三木町大字池戸２３９３番地
R5.6.29～R6.1.31
土木一式工事

R5.6.28
大企建設株式会社
香川県善通寺市櫛梨
町５００番地１

一般競争入札（総合評価） 149,820,000 124,168,000 82 低入札調査

香川大学（林町）校舎Ⅰ外壁等改修工事
香川県高松市林町２２１７番２０
R5.7.18～R5.11.30
建築一式工事

R5.7.14
株式会社リコーム
香川県高松市鶴市町５
７０番地１

一般競争入札（総合評価） 49,038,000 38,500,000 78 低入札調査

香川大学（林町）校舎Ⅰ・１階西側実験室系
統空調設備改修工事
香川県高松市林町２２１７番２０
R5.7.28～R5.11.30
管工事

R5.7.27
株式会社カワムラ
香川県坂出市昭和町１
丁目４番３０号

一般競争入札 6,794,700 6,006,000 88

香川大学（庵治町高砂）芸術未来研究場・瀬
戸内エリア（仮称）等新営その他機械設備工
事
香川県高松市庵治町鎌野４５１１番地１５
R5.11.10～R6.3.29
管工事

R5.11.9
株式会社フソウ
香川県高松市郷東町７
９２番地８

一般競争入札（総合評価） 76,065,000 75,900,000 99

香川大学（庵治町高砂）芸術未来研究場・瀬
戸内エリア（仮称）等新営その他電気設備工
事
香川県高松市庵治町鎌野４５１１番地１５
R5.11.13～R6.3.29
電気工事

R5.11.10
株式会社香川クリエイト
香川県高松市鶴市町１
４１７番地２

一般競争入札 25,069,000 24,420,000 97

2



契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

工事の名称、場所、期間及び種別
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備　　　　考

　　国立大学法人香川大学長　　上　田　　夏　生

競争入札に係る情報の公表（工事）　令和５年４月～令和６年7月契約分

香川大学（庵治町高砂）芸術未来研究場・瀬
戸内エリア（仮称）等新営その他工事
香川県高松市庵治町鎌野４５１１番地１５
R5.11.16～R6.3.29
建築一式工事

R5.11.15

株式会社楠本コーポ
レーション
香川県三豊市詫間町
松崎６９３番地１

一般競争入札（総合評価） 215,710,000 214,500,000 99

香川大学（青葉町他）普通教室建具改修そ
の他工事
香川県坂出市青葉町１番７号、香川県坂出
市文京町２丁目４番２号
R6.5.16～R6.8.30
建築一式工事

R6.5.15
株式会社荒木建設
香川県高松市香西北
町５９番地３

一般競争入札 8,647,100 6,160,000 71

3


